

Lukuvuosikertomus 2012 – 2013

Sisällysluettelo

Rehtorin blogista	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Hallinto & henkilöstö	5
Opetushenkilöstö	6
Osastot & oppilaspaikat	7
Tasosuoritukset	8
Todistukset & stipendit	9
Lukuvuosikalenteri	10
Konserttikalenteri	11
Yhteissoitto & orkesterit	13
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	16
Oppilaslistat; muskari	21
Tietoja opistosta	23

Kertomuksia Kalliosta

Ryhdyin kirjoittamaan koontia kuluneesta lukuvuodesta. Ensimmäinen ajatukseni tässä kaikessa kiireessä oli, että onkohan tässä tapahtunut oikein mitään, olemmeko tehneet mitään tärkeää?

Toimintamme runkona on taiteen perusopetus, musiikin laaja oppimäärä. Ilman sitä opistoamme ei olisi tai ainakin sen toiminta olisi hyvin, hyvin vaatimatonta nykyiseen verrattuna. Teimmeko siis kuitenkin jotain?

Kalenteria selaamalla paljastuu, että meillä on ollut käynnissä kehitysprojekteja ja tapahtumia, joihin on osallistuttu, konsertteja ja soittajaisia, joihin on valmistauduttu, harjoituksia ja soittotunteja, joihin on käytetty noin 12 000 opetustuntia.

Mukaan mahtuu itsearviontiprosessi *Virvatuli*, jossa arvioimme opistomme toimintaa monelta eri kannalta. Opetushallituksen rahoittamaan *Lammaislauma laukkaa* –hankkeeseen kuului matka Suomen musiikkioppilaitosten liiton nuori soittaa – tapahtumaan Kuopiossa, jossa esiintyi kolmisentuhatta nuorta ympäri Suomea. Osallistuimme myös *Kallio kipinöi* -kaupunginosafestivaaliin.

Musiikin perusteiden D-ryhmämme osallistui Yleisradion ja Suomen musiikkioppilaitosten liiton virtuaalihankeeseen. Musiikkiopiston toimittama musiikkikasvatuslehti Triolimme ilmestyi. Järjestettiin flyygelitempaus, jolla keräsimme varoja uuden soittimen hankintaan. Kallio kukkii -tapahtumassa Ebeneser-talolla oli oma ohjelmapäivä, jossa vastasimme musiikista.

Kalenterimme kertoo omien konserttiemme lukumäärän olevan lähes sata koko lukuvuoden aikana. Kalenterissamme mainitaan äkkiseltään laskettuna 17 opiston ulkopuolista konserttipaikkaa.

Todistuksia opistostamme tulee monta 239 oppilaspaikkaan nähden: perustason todistuksia tänä keväänä annetaan seitsemän ja opistotason todistuksen saa peräti kymmenen oppilastamme. Näistä pari-kolme nuorta aikuista suuntaa musiikkiammattiin. Taso on siis kova.

Tuo kuitenkin saa riittävästi статистиikasta. Tärkeintä eivät ole nuo luvut, vaikka ne meille mairittelevia ovatkin. Tärkeämpää on se, että nuo mainitsemani numerot sisältävät kehittymistarinoita, kasvamista, itseensä uskomista. Soittotuneilla ollaan kehitytty, menty eteenpäin, saavutettu jotain.

Ja mikä tärkeintä, musiikki on yhdistänyt lapsia ja nuoria, jotka ovat saaneet jakaa yhdessä kokemuksia, ilot ja surutkin. Kokemusten joukossa ovat varsinaiset elämykset – ja oivalluksen ilo! Niistä muodostuu sitten lukuja toimintakertomuksiin, mutta tarinat ja kokemukset, ne ovat meissä.

Onnea meille kaikille, koko osaavalle henkilöstöllemme, kannustaville vanhemmille ja elämyshaluisille lapsille. Aivan erityiset onnitteluni tämän kevään päättötodistusten saajille, jotka ovat tehneet ison työn ja voittaneet itsensä monta kertaa. Olette astumassa aikuisiksi musiikin maailmaan, maailmaan, joka on täynnä upeita paikkoja. Uskon, että teillä on hyvät eväät etsiä ja löytää niitä!

Torstaina 23.5.2013
Petri Aarnio, rehtori

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry.
Helsinginkatu 3–5, 00500 Helsinki
vivace@khamusiikki.fi www.khamusiikki.fi

Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2012

1. Perustiedot

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

2. Hallitus

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Riitta Palmén. Varsinaisina jäseninä ovat toimineet Mari Karjalainen, Kai Amberla, Olli Miettinen ja Marika Kecskeméti. Varajäseninä ovat toimineet Seija Rautio ja Päivi Mäkyne. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajina ovat toimineet Eira Oksanen ja Helli Seppä. Hallitus kokoontui viisi kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräiset vuosikokoukset 28.3.2012 ja 28.11.2012.

3. Tilat

Toimitiloissa ei havaittu muutostarpeita. Määräaikainen palotarkastus tehtiin lokakuussa 2012 ja pelastussuunnitelma päivitettiin yhteistyössä Ebeneser-säätiön sekä talon uuden toimijan, päiväkotiki Annin kanssa.

4. Talous

Lakisääteinen valtionosuus oli 509.673 euroa, Helsingin kaupungin toiminta-avustus 196.000 euroa ja oppilasmaksutuotot 244.968 euroa. Tilinpäätöksen ylijäämä oli poistojen jälkeen 3532,64 euroa. Hallitus esittää ylijäämää lisättäväksi edellisten vuosien ylijäämään.

Alkuvuodesta toteutettiin musiikinteknologian laitepäivitys v. 2011 myönnetyn 11.000 euron ylimääräisen valtionavun turvin. Lisäksi uusittiin hallinnon laitteistoa yhdellä kannettavalla tietokoneella. Opetusvälinepuolelle hankittiin kaksi uutta pianotuolia kaasujousituksella.

OPH:n rahoituksella toteutettu koulutushanke ”Lampaanpolska” vietiin päätöksensä ja vuodelta 2011 siirtynyt rahoitusosuus 8315,48 euroa käytettiin kokonaisuudessaan. Kts. kohta 5.3.

”Lammaslauma laukkaa” –hankkeelle myönnettiin niinkään 8500 euroa OPH:lta. Hankeraha käytettiin kokonaisuudessaan vuonna 2012. Kts. kohta 5.3.

Yksityisen avustuksen turvin perustetun flyygelirahaston arvo oli 31.12.2012 20.000 euroa. Avustusten hakua sekä muita rahaston kartuttamiskeinoja päätettiin jatkaa.

Musiikkiopiston kirjanpito siirrettiin tilitoimistolta takaisin musiikkiopistolle. Kirjanpitäjänä toimi Lea Einiö ja tilintarkastajana BDO Finnpartners Oy.

5. Musiikkiopiston toiminta

5.1 Henkilöstö

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talouspäällikkönä on toiminut Lea Einiö ja opintosuhteeri Päivi Karin sijaisina kevätkauden aikana Sanna Valkiala ja syyskaudella sijaiseksi valittu Salla Saarela. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän opettajatoimihaltijaa, 9 pää- tai yhteispäätöimistä opettajaa sekä 16 sivutoimista tuntiopettajaa.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtori, lehtorit, muut ainevastuupettajat ja toimistohenkilökunta.

s.1.2

Sisäistä koulutus- ja kehitystyötä jatkettiin opettajaneuvostoissa ja henkilöstön koulutuspäivillä. Tammikuussa syvennyttiin kehorytmiikkaan, ohjaajina Tarja Nyberg ja Reetta-Kaisa Iles. Elokuussa pohjustettiin opetus-suunnitelmatyötä. Taiteen perusopetukseen suunniteltuun Virvatuli-itsearviointimenetelmään tutustutti Anu Hietala. Opetus- ja hallintohenkilöstön

täydennyskoulutusta tuettiin johtokunnan myöntämällä koulutus-avustuksilla. Hallintotyöntekijät osallistuivat myös oppilaitosten etujärjestöjen järjestämiin ammatillisiin koulutuksiin.

Henkilöstön Tyhy- ja Tykytoimintaa jatkettiin. Liikunta- ja kulttuuriseteleitä hyödynnettiin edelleen minkä lisäksi pilates-ryhmä kokoontui kevään ajan. Tykypäivänä tehtiin Kallion kulttuurikerros Juhani Stymanin opastuksella. Työterveyshuollon sopimusta Diacor terveystalvelut Oy:n kanssa jatkettiin.

5.2 Oppilaat ja opetustoiminta

Oppilaita oli instrumentti- laulu- ja sävellysopetuksessa yhteensä 239. Jousi- ja puhallinorkestereihin kokoontui keskimäärin 52, kuoroihin 25 ja pop-jazz –lauluyhtyeisiin 16 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatukseen osallistui keväällä 288 lasta ja syksyllä kahden päiväkodin jäätyä pois 225 lasta.

Musiikiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyslukukaudella 16. Toiminta tapahtui musiikki-opistolla Helsinginkadulla, poikkeuksena päiväkotimuskarit sekä bändilinjan opetus- ja konserttiyhteistyö joita jatkettiin Töölön musiikkikoulun kanssa. Koulutuskontti ry:n luotsaamat erityismuskarit sekä Lindforsin säätiön kuulovammaisten lasten musiikkiryhmä jatkoivat toimintaansa opiston tiloissa.

Runas konsertointi sekä yhteismusisointi opistolla ja ympäristössä jatkui läpi vuoden lavoilla, palvelutaloissa ja museoissa. Toimintaa Kallion kulttuuriverkoston kanssa jatkettiin osallistumalla sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii –tapahtumiin. Yhteistyö musiikkiteatteri Kapsäkin junnuklubin kanssa jatkui. Yhteistyö Ebenesertalon sisällä jatkui tuottamalla musiikillisia elämyksiä sekä säätiön että PK Annin tilaisuuksiin.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin Musiikkitalon Black Boxissa 23.5. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perusasteen todistuksia 14 ja opistoasteen päättötodistuksia kahdeksan kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin 12 kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin sekä muskarilaisten että soitinoppilaiden joulukonsertit Tempeliaukion kirkossa 4.12.

5.3

OPH:n rahoituksella toteutettu koulutushanke ”Lampaanpolska” vietiin komeaan päätökseensä kevään aikana. Polskaa esiteltiin Vuotalossa, Helsingin konservatoriossa, Allegro Mosso –nuorten musiikkifestivaaleilla Italiassa sekä kevään päätöskonsertissa Musiikkitalon Black Boxissa.

Jatkohanke ”Lammaislauma laukkaa” toteutettiin syyskaudella 2012. Mm. ennakkoluulottomuuteen, musiikkityöliien vuorovaikutukseen ja ilmaisukyvyn laajentamiseen suuntaava hanke sai päätöksensä Kuopion ”Nuori Soittaa” –tapahtumassa. Pienempiä konsertteja nähtiin Kinaporin palvelutalossa ja Musiikkitalolla.

6. Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehtii sähköinen viikkoposti. Osoitteesta www.khmusiikki.fi löytyvät sekä ulkoiseen että sisäiseen tiedotukseen kehitetyt kotisivut. Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvuosikertomus. Lukuvuosikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme www.khmusiikki.fi.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä hallintoyhteistyötä jatkettiin osallistumalla säännöllisesti rehtoreiden ja talouspäälliköiden keskinäisiin foorumeihin. Pedagogista yhteistyötä jatkettiin järjestämällä musiikkiopiston tiloissa viikonloppukursseja, vierailuja ja seminaareja.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Elinkeinoelämän keskusliittoon ja Suomen musiikkioppilaitosten liittoon.

Helsingissä 24. päivänä tammikuuta 2013

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2012 – 2013

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry., joka valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltaiset opettajajäsen ja talouspäällikkö. Rehtori toimii kokousten esittelijänä. Hallitus kokoontui lukuvuonna viisi kertaa.

Kannatusyhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 28.11.2012 ja 23.4.2013.

Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2013

Varsinaiset jäsenet:

Riitta Palmén pj.
Marika Kecskeméti
Terhi Liintola
Mari Karjalainen
Olli Miettinen

Varajäsenet:

Seija Rautio
Kai Amberla

Muut:

Petri Aarnio, rehtori
Heli Talvitie, opettajajäsen
Talouspäällikkö Lea Einiö

Jukka Särkkä, opettajien varajäsen

Tilintarkastajat:

Tomi Rimpinen / BDO Finnpartners Oy

Kirjanpito / tilinpäätös:

Lea Einiö

Toimisto:

Rehtori Petri Aarnio
Talouspäällikkö Lea Einiö
Opintosihteeri Salla Saarela (sij.)

Työsuojelutoimikunta 2012–2013:

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio
Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen
Työsuojeluasiamies Salla Saarela
1. varavaltuutettu Jukka Särkkä
2. varavaltuutettu Tarja Manninen

Luottamusmies:

Päälouottamusmies Heli Talvitie
Varalouottamusmies Antti Hakkarainen

Opettajaneuvosto:

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

Opettajayhdistys:

Keskarin Viritys ry on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset virityksillat oman väen kesken, päättäjäistapahtumat, ja opintomatkat. Opettajayhdistys toimii myös äänenkuljettajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

OPETUSHENKILÖSTÖ 2012 – 2013

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kaksi päätoimista, 11 yhteis- tai sivupäätoimista sekä 12 sivutoimista tuntiopettajaa.

Piano/keyboard/säestys

Hakkarainen Antti	L	23,0
Kautto Marjo	PT	16,0
Oksanen Eira	L	23,00
Saksala Elina	ST	3,0

Viulu

Manninen Kirsi	PT	20,00
Manninen Tarja	L	19,67
Salmenkallio Sanna	ST	2,67
Valo Jari	ST	1,33

Alttoviulu

Evijärvi Taina	YPT	10,67
----------------	-----	-------

Sello

Lehto Tuomas	ST	1,33
Seppä Helli	L	24,0

Kontrabasso

Lydecken Tapio	ST	3,0
----------------	----	-----

Kitara

Palmu Osmo	YPT	4,0
Särkkä Jukka	L	23,67

Kantele

Anu Itäpelto	YPT	1,0
--------------	-----	-----

Huilu

Juutilainen Hanna	ST	1,33
Talvitie Heli	L	22,67

Klarinetti

Likitalo Laura	SPT	12,0
----------------	-----	------

Oboe

Hettula Aila	YPT	3,67
--------------	-----	------

Fagotti

Pulkkinen Janne	ST	6,33
-----------------	----	------

Pasuuna

Aarnio Petri	R	1,0
--------------	---	-----

Trumpetti

Vuorinen Sanna	YPT	4,33
----------------	-----	------

Saksofoni

Rautiola Joonatan	YPT	2,33
Lehko Sikri	ST	3,0

Puhallinvalmennus

Sari Norja	L	2,67
------------	---	------

Harmonikka

Kumpuvaara Niko	ST	5,33
-----------------	----	------

Pop&Jazz –laulu

Hurskainen Hanna	SPT	15,00
------------------	-----	-------

Sähkökitara & bandit

Suonio Jaakko	SPT	2,0
---------------	-----	-----

Sähköbasso

Isotalo Pirkka	SPT	1,0
----------------	-----	-----

Sävellys

Trbojevic Jovanka	ST	2,0
-------------------	----	-----

Orkesterit

Salmenkallio Sanna	ST	3,0
--------------------	----	-----

Musiikin perusteet

Leinonen Minna	ST	8,67
----------------	----	------

Takolander Tomas	SPT	6,67
------------------	-----	------

Vainio Anniina	ST	4,67
----------------	----	------

Musiikkileikki

Norja Sari	L	25,0
------------	---	------

Forsman Tiina	YPT	11,67
---------------	-----	-------

OPPILAAT, OSASTOT, SOITTIMET, VIIKKOTUNNIT

Solistiset aineet:	Laaja opintolinja:		
	- klassinen pääaine	222	oppilasta
	- pop&jazz –laulu		12 oppilasta
	- bändisoittimen pääaine		2 oppilasta
	- sävellys		2 oppilasta
	Yksilöllistetty opintolinja		
	- klassinen pääaine	0	oppilas
	Aikuisosasto		
	- klassinen pääaine	1	oppilas
	Yhteensä		239 oppilasta
Ryhmäopetus:	Lapsikuoro		25 oppilasta
	Yhtyelaulu		16 oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	52	oppilasta
	Muut		13 oppilasta
	Musiikkileikkikoulu		288 oppilasta

Ikäjakauma / solistiset aineet:	tytöt	pojat	yht.
0 – 15 -vuotiaat	117	52	169
16 – 20 -vuotiaat	42	14	56
21 – -vuotiaat	11	3	14
Instrumenttikohtainen jakauma:	tytöt	pojat	yht.
Piano / keyboard	42	10	52
Puhallinvalmennus	8		8
Viulu	33	9	42
Altoviulu	10		10
Sello	12	9	21
Kontrabasso	1	3	4
Huilu	17	3	20
Klarinetti	11	3	14
Saksofoni	1	4	5
Oboe	4		4
Fagotti	5		5
Trumpetti	1	4	5
Pasuuna	1	1	2
Kantele	1		1
Kitara	4	21	25
Harmonikka	4	2	6
Laulu / Pop&Jazz	11	1	12
Sähkökitara	1	1	2
Sähköbasso	1		1
Sävellys		2	2
Yhteensä	165	69	239

1

Kevään 2013 pääsykokeisiin ilmoittautui 73 soitinopintoihin pyrkijää, joista otettiin sisään 34 uutta instrumenttioppilasta ja 6 puhallinvalmennusoppilasta:

Piano / keyboard	6	2	8
Viulu	6	2	8
Altoviulu	1		1
Sello	2		2
Huilu	2		2
Klarinetti	1		1
Saksofoni			
Fagotti	1		1
Kontrabasso		1	1
Trumpetti	1		1
Puhallinvalmennus	4	2	6
Kitara	3	2	5
Harmonikka			
Pop-Jazz –laulu	4		3
Sävellys	-	-	-
Kantele	-	-	-
Yhteensä	31	9	40

**SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET
2012 – 2013**

Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:	Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:
Alttoviulu 1		Piano 2	
Savolainen Suvi	Taina Evijärvi	Pajunen Louna	Marjo Kautto
Alttoviulu 2		Jaakkola Iines	Eira Oksanen
Antinheimo Olivia	Taina Evijärvi	Seutu Onerva	Eira Oksanen
Hauta Mathilda	Taina Evijärvi	Sinkkonen Rebecca	Eira Oksanen
Laukkonen Iines	Taina Evijärvi	Piano D	
Alttoviulu 3		Carter Matti	Antti Hakkarainen
Raineva Iona	Taina Evijärvi	Meriranta Nea	Antti Hakkarainen
Fagotti 2		Pitkänen Karri	Antti Hakkarainen
Ahonen Tuuli	Janne Pulkkinen	Pop&Jazz –laulu 1	
Fagotti 3		Jaser Susan	Hanna Hurskainen
Mölsä Elina	Janne Pulkkinen	Pop&Jazz –laulu 2	
Harmonikka 2		Humppila Laura	Hanna Hurskainen
Sofia Kempainen	Niko Kumpuvaara	Korteniemi Aili-Tuulia	Hanna Hurskainen
Harmonikka 3		Ladar Anna	Hanna Hurskainen
Piispanen Sofia	Niko Kumpuvaara	Pop&Jazz –laulu D	
Huulu 1		Paakkanen Miia	Hanna Hurskainen
Laine Helmi	Heli Talvitie	Saksofoni 3	
Petterson Ronja	Heli Talvitie	Lassila Elias	Rautiola Joonatan
Kitara 1		Sello 1	
Bonsdorff Rebekka	Jukka Särkkä	Kautto Emil	Helli Seppä
Kitara 2		Leppänen Aapo	Helli Seppä
Laaksonen Konsta	Jukka Särkkä	Palmu Kasimir	Helli Seppä
Leikkonen Ilmari	Jukka Särkkä	Sello 2	
Kitara 3		Amberla Oona	Helli Seppä
Arjas Aukusti	Osmo Palmu	Sello 3	
Salmenkallio Axel	Jukka Särkkä	Kanerva Elina	Helli Seppä
Sinkkonen Daniel	Jukka Särkkä	Päivänsalo Daniela	Helli Seppä
Kitara D		Valkonen Tara	Helli Seppä
Aho Otso	Osmo Palmu	Sello D	
Erkkilä Leevi	Jukka Särkkä	Koskinen Kanerva	Helli Seppä
Kivivirta Aki	Osmo Palmu	Trumpetti 2	
Klarinetti 1		Laine Lilli	Sanna Vuorinen
Elo Matilda	Laura Likitalo	Trumpetti 3	
Tuurna Otso	Laura Likitalo	Nikkola Elias	Sanna Vuorinen
Kontrabasso		Viulu 1	
Tuomainen Elli	Tapio Lydecken	Stella Forsell	Kirsi Manninen
Packalén Aaro	Tapio Lydecken	Kalliokoski Timo	Tarja Manninen
Oboe 3		Viulu 2	
Mäenpää Anni	Aila Hettula	Karkamo Reeta	Tarja Manninen
Piano 1		Viulu 3	
Gland Sonja	Eira Oksanen	Miettunen Sonja	Tarja Manninen
Klockars Sonja	Eira Oksanen	Viulu D	
Railo Matilda	Eira Oksanen	Kauppinen Emmi	Kirsi Manninen
Kenttämies Maija	Antti Hakkarainen	Luoma Anna-Sofia	Sanna Salmenkallio
		Nupponen Aurora	Tarja Manninen

MUSIIKIN PERUSTEET / SUORITUKSET 2012 – 2013

Musiikin perusteet

1	35	33
2A	17	16
2J	14	12
3	21	19
Yleinen musiikkitieto	Ei ollut lukuvuonna 2012-13	
Harmoniaoppi	9	9
Säveltäminen D	10	9
Musiikkitieto D	14	14
Teoria D	9	9

PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2013

Perustason todistukset (7 kpl): Laura Humppila, Aili-Tuulia Korteniemi, Johanna Lasander, Elias Lassila, Elina Mölsä, Iona Raineva, Helmi Soininvaara.

Opistoasteen todistukset (10 kpl): Matti Carter, Iina Jaakonaho, Pilvi Kekkonen, Aki Kivivirta, Kanerva Koskinen, Anna-Sofia Luoma, Nea Meriranta, Aurora Nupponen, Olivia Oksanen, Miia Paakkanen.

Musiikkiopiston johtokunnan myöntämät kannustusstipendit:

Teresa Lundeby, Ingrid Nurminen, Maija Kenttämies, Daniela Päivänsalo, Iona Raineva.

–

LUKUVUOSIKALENTERI 2012–2013

Syyslukukausi 2012

29.7.-5.8.	Opiston XXIV-musiikkileiri Päivölän kansanopistolla
15.8.	Henkilökunnan koulutuspäivä
16.8	Lukuvuoden aloitus / opintoihin ilmoittautuminen
vk 34	Muskarilaisten vanhempainillat
12.9.	Opettajaneuvoston kokous
10.10.	Opettajaneuvoston kokous
11.10.	Hallituksen kokous
vk 42	Syysloma
31.10.	Opettajaneuvoston kokous
1.-3.11.	Nuori soittaa -tapahtuma Kuopio
28.11.	Opettajaneuvoston kokous
28.11.	Hallituksen kokous / kannatusyhdistyksen syyskokous
4.12.	Joulukonsertti Temppeleaukion kirkossa
	Henkilökunnan jouluruokailu
6.12.	Itsenäisyyspäivä
17.12.	Lukukauden viimeinen opetuspäivä
18.12.–6.1.	Joululoma

Kevätlukukausi 2013

7.1.	Kevätlukukausi alkaa
21.1.	Opettajakoulutus pop&jazz -konservatoriolla
23.1.	Opettajaneuvoston kokous
12.2.	Ystävänpäiväviikon buffet
14.2.	Penkkarit ja ystävänpäivä
18.-24.2.	Talviloma
27.2.	Opettajaneuvoston kokous
13.3.	Opettajaneuvoston kokous
13.3.	Hallituksen kokous
29.3.–1.4.	Pääsiäispyhät
10.4.	Opettajaneuvoston kokous
23.4.	Hallituksen kokous / kannatusyhdistyksen kevätkokous
1.5.	Vappupäivä
6.5.	TYKY-päivä Suomenlinnassa
7.5.	Soiva talo
8.5.	Opettajaneuvoston kokous
9.5.	Helatorstai
27.–29.5.	Pääsykokeet
29.5.	Henkilökunnan kevätjuhla

KONSERTTIKALENTERIT 2012 – 2013

Syyslukukausi 2012

- 11.9. Pieni alkusoitto: Alttoklaani ja Espoon musiikkiopiston altistit Musiikkitalon lämpiössä
- 26.9. Kitarakonsertti Juhlasalissa
- 1.10. Puhallinorkesterit AbbbA ja Mini-AbbbA Gyllenberg-salissa
- 4.10. Yhteiset soittajaiset Harjusalissa
- 4.10. Huilistien soittajaiset
- 5.10. Viulistien soittajaiset
- 8.10. Jousiorkesterit Tutti Frutti & Da Capo, kitaraorkesteri KÄÄK! Kallion kirkossa
- 9.10. Sellojen soolosoitot Juhlasalissa
- 10.10. Pianistien syyssoittajaiset
- 11.10. Piano–viulu -matinea Kallion kirkon seurakuntasalissa
- 23.10 Live 1.0 klubi Kapsäkin Allotriassa
- 25.10. Kuopion kenraalikonsertti Kinaporin palvelukeskuksessa
- 26.10. Kitarakonsertti
- 26.10. Pieni alkusoitto: Sellistit Musiikkitalon lämpiössä
- 31.10. Alttoviulistien syyssoitto
- 1.11. Viulistien soittajaiset
- 9.11. Pianistien soittajaiset
- 15.11. Yhteiset soittajaiset
- 20.11. Live 1.0 klubi Kapsäkin Allotriassa: Pop&jazz -laulajat
- 20.11. Pieni alkusoitto: Sellistit Musiikkitalon lämpiössä
- 21.11. Kallio Kipinöi - Kitarakonsertti Juhlasalissa
- 22.11. Kallio Kipinöi - Huilukonsertti Juhlasalissa
- 28.11. Klarinetit, trumpetit ja oboet joulukonsertoivat Juhlasalissa
- 29.11. Viulistien joulukonsertti I Juhlasalissa
- 30.11. Viulistien joulukonsertti II Juhlasalissa
- 3.12. Puhallinorkesterit AbbbA ja Mini-AbbbA joulukonsertoivat Gyllenberg-salissa
- 4.12. Muskarilaisten joulujuhla Temppeleaukion kirkossa
- 4.12. Joulukonsertti Temppeleaukion kirkossa
- 5.12. Pianistien joulukonsertti Juhlasalissa
- 11.12. Pianistien joulukonsertti Juhlasalissa
- 11.12. Pop & Jazz -laulajien joulukonsertti Juhlasalissa
- 12.12. Alttoviulistien soittajaiset
- 13.12. Pianonsoittajaiset
- 14.12. Sellojen joulusoitot Juhlasalissa
- 14.12. Pianistien joulukonsertti + nyttärit
- 15.12. Kitaristien nyttikestikonsertti Juhlasalissa

Kevätlukukausi 2013

- 23.1. Musiikin perusteiden ryhmien konsertti Kinaporin palvelukeskuksen juhlasalissa
- 28.1. Mitä Kuuluu 2013? -konserttiviikko, Puhallinorkesteri AbbbA ja muiden musiikkioppilaitosten kokoonpanoja, Arabiasali
- 6.2. Kamariorkesterin konsertti Kallion kirkossa Mukana myös solisteja ja Länsi-Helsingin musiikkiopiston kamariorkesteri.
- 7.2. Viulistien soittajaiset
- 8.2. Viulistien soittajaiset
- 8.2. Kitaristien ilta Sellosalissa. Mukana myös muiden musiikkiopistojen kitaristeja.
- 12.2. Ystävänpäiväviikon konserttisarja:
Sellistit konsertoivat Juhlasalissa
Oboistit, pianistit, kitaristit ja viulistit konsertoivat Harjusalissa
Pianistit ja huilistit konsertoivat Juhlasalissa
Pianistit, klarinetistit ja viulistit konsertoivat Juhlasalissa
- 13.2. Kitaristien soittajaiset
- 14.2. Sellojen ystäväsoitot
- 1.3. Konsertti flyygelirahaston kartuttamiseksi Juhlasalissa.
- 11.3. Kitarakonsertti Töölön kirjaston musiikkiosastolla
- 8.3. Pianistien soittajaiset
- 14.3. Huilistien soittajaiset
- 14.3. Kitarakonsertti Töölön kirjaston musiikkiosastolla
- 16.3. Kitaristien konsertti kansallismuseossa

- 20.3. Yhteiset soittajaiset
- 21.3. Kitaristien soittajaiset
- 22.3. Viulistien soittajaiset
- 27.3. Alttoviulistien soittajaiset
- 28.3. Viulistien soittajaiset
- 3.4. Sonaatteja selloilla
- 6.4. Fagotistien soittajaiset
- 10.4. Pienten solistien konsertti
- 11.4. Huilistien soittajaiset
- 14.4. Tinttaralla-kuoro KOM-teatterissa
- 15.4. Puhallinorkesteri AbbbA ja Töölö Brass Musik och Kulturskolan Sandels.
- 18.4. Yhteiset soittajaiset
- 23.4. Kitaristien soittajaiset
- 25.4. Pianistien kevätkonsertti
- 26.4. Viulistien kevätkonsertti
- 29.4. Orkesterikonsertti Alppilan kirkossa
- 30.4. Harmoniaopin sovituskonsertti Harjusalissa
- 2.5. Viulistien soittajaiset
- 3.5. Pianistien kevätkonsertti Juhlasalissa
- 13.5. Kallio kukkii - sellistien Kukka-soitot
- 14.5. Kallio kukkii - pop & jazz -laulajien kevätkonsertti Juhlasalissa
- 15.5. Kallio kukkii - klarinetistien ja trumpettistien kevätkonsertti Juhlasalissa
- 16.5. Yhteiset soittajaiset
- 19.5. Sellostajat Tempelaukion kirkon messussa
- 21.5. Saksofonistien soittajaiset
- 22.5. Lukuvuoden päätöskonsertti Kinaporin palvelukeskuksen juhlasalissa
- 22.5. Huilistien soittajaiset
- 23.5. Keväisiä säveliä pianolla + nyttarit Juhlasalissa
- 25.5. Kitaristien nyttikestikonsertti Juhlasalissa
- 25.5. Oboistien soittajaiset

Yhteissoittoryhmiä 2012 – 2013

SOITINRYHMÄT

Piano ohj. Antti Hakkarainen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Alanko Toivo, Gland Henri, Heikkinen Jaakko, Huikuri Tuuli-Anna, Hännikäinen Katariina, Joronen Mirna, Kenttämies Maija, Li Delun, Li Qilun, Lindén Juho, Lipponen Lasse, Lund Ella, Miettinen Minttu, Pye Nina, Tian Ling

Piano ohj. Marjo Kautto

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Alanko Venla, Anttonen Siina, Azerot Olivia, Bonsdorff Joel, Kakkola Pihla, Lasander Johanna, Orjatsalo Emilia, Pajunen Louna, Uotila Venni, Valldén Laura

Pianoduo: Alanko Venla, Bonsdorff Joel, Lasander Johanna, Orjatsalo Emilia, Pajunen Louna, Uotila Venni

Piano ohj. Eira Oksanen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Gland Sonja, Hallaste Seela, Heinänen Olivia, Hokkanen Taru, Jaakkola Ines, Jäntti Albert, Klockars Sonja, Kupiainen Ruth, Lehtonen Lumi, Lyyra Sofia, Nikkarinen Irene, Niska Iris, Oijala Ellie, Perjo Satu, Railo Matilda, Riihilahti Heidi, Seutu Onerva, Sinkkonen Rebecca, Tse Karen, Villilä Sointu

Pianoduo: Jäntti Albert ja Nikkarinen Jere, Hokkanen Taru ja Kupiainen Ruth

Kitara ohj. Jukka Särkkä

Kitarayhtye: Bonsdorff Rebekka, Nykänen Eero, Vihriälä Miitta, Anna Valldén ja Emil Kauppinen

Kitararyhmä Kääk!: Abspoel Patrik, Azerot William, Ciancio Cosmo (ohj. Osmo Palmu), Hammarberg Santeri, Joronen Arni, Kari Markus, Kivivirta Aki, Laaksonen Konsta, Laaksonen Tuukka, Leikkonen Ilmari, Metsikkö Noora, Pietarinen Tuukka, Puro Axel, Päivänsalo Axel, Salmenkallio Axel, Savolainen Anton, Sinkkonen Daniel, Wagoner Miska

Kitara ohj. Osmo Palmu

Kitatrio: Aho Otso, Kivivirta Aki, Palmu Osmo

Harmonikka ohj. Niko Kumpuvaara

Duosoitto: Kempainen Sofia, Lahtinen Luukas, Piispanen Sofia, Halko Siiri

Viulu ohj. Tarja Manninen:

Viuluryhmät ja duoparit: Gustafsson Eevi, Kalliokoski Timo, Kari Elisa, Karkamo Reeta, Koskijoki Kreeta, Miettunen Nina, Miettunen Sonja, Mäki-Jyllilä Lotta, Niska Juulia, Railo Mikaela, Sinkkonen Hannah, Wagoner Kerttu

Viulu ohj. Kirsi Manninen

Viuluryhmät ja duoparit: Burov-Roberts Simeon, Forssell Stella, Heikkinen Saara, Mannermaa Nooa, Niemi Sauli
Joululauluprojekti: Kecskeméti Kira, Oranen Maria, Repo Elina, Seppä Katri

Alttoviulu, ohj. Taina Evijärvi

Alttoviuluryhmä Alttoiset: Antinheimo Olivia, Hauta Mathilda, Laukkonen Ines, Orava Aino, Savolainen Suvi
Alttoviuluryhmä La Viola: Hyvönen Aliisa, Joronen Kitri, Nuorttila Annika, Orava Liisa, Raineva Iona
Alttoviuluduo: Nuorttila Annika ja Raineva Iona

Sello, ohj. Helli Seppä

Sellostajat: Kanerva Elina, Kauppinen Tatu, King Daniel, Koskinen Kanerva, Laukkonen Martin, Päivänsalo Daniela, Raineva Milko, Salmenkallio Elias, Valkonen Tara, Wagoner Joonas, Yildirim Lara

Selloryhmä Sointu: Alanko Maaria, Amberla Oona, Kautto Emil, Leppänen Aapo, Paananen Ruut, Palmu Kasimir

Selloduot ja -triot: Chydenius Alva, Havaste Emily, Kanerva Elina, Kolehmainen Alina, Koskinen Kanerva, Lakka Iiona, Päivänsalo Daniela

Huilu, ohj. Heli Talvitie

Huiluryhmä Vivo: Gustafsson Nelli, Hartonen Aino, Heekki Saimi, Laine Helmi, Laukkonen Amanda, Luolajan-Mikkola Amanda, Lybeck Helmi, Paatsila Lilja, Petterson Ronja

Taikahuilut: Issalo Karolina, Jauhiainen Arttu, Kanerva Viivi, Kekkonen Pilvi, Kenttämies Aino, Luolajan-Mikkola Benjami, Metsälampi Marianna, Paatsila Anni, Petterson Daniel, Rautiainen Oona, Silva Flora

Klarinetti, ohj. Laura Likitalo

Klarinettiyhtye : Elo Matilda, Häkkinen Oona, Lavi Vilma, Mustalammi Saara, Pohjolainen Pietari, Sainio Sohvi, Ståhlberg Cecilia, Tuurna Otso, Virtanen Helena

Klarinettiduo/-trio/-kvartetti: Boman Sonja , Halko Siiri , Häkkinen Oona , Lavi Vilma , Lehtonen Saara , Mustalammi Saara , Pohjolainen Pietari, Sainio Sohvi , Ståhlberg Cecilia , Tuurna Otso, Virtanen Helena

Kamuklarat: Halko Siiri, Raineva Vera

Saksofoni ohj. Joonatan Rautiola

Bändi: Iivanainen Arttu, saksofoni, Hynninen Tuomas, klarinetti

Saksofoni ohj. Sikri Lehko

Saksofoniduo: Bakieh Dani ja Kenttämies Ville

Trumpetti ohj. Sanna Vuorinen

Trumpettiduo: Iivanainen Atso , Juhava Nikolas , Koskijoki Otto , Laine Lilli

Trumpettitrio : Iivanainen Atso, Laine Lilli, Nikkola Elias

Nokkahuilu, ohj. Sari Norja:

Puhallinvalmennus-ryhmäsoittoa: Iivanainen Tua, Kankaala Kerttu, Laukkonen Johanna, Laukkonen Sonja, Lohijoki Maissi, Palmén Mandi, Petterson Katariina, Rätty Maia

Jousiorkesterit joht. Sanna Salmenkallio**Tutti Frutti -jousiorkesteri**

Viulu: Forssell Stella, Gustafsson Eevi, Heikkinen Saara, Kalliokoski Timo, Karkamo Reeta, Mäki-Jyllilä Lotta, Piispanen Linnea, Sinkkonen Hannah

Alttoviulu: Antinheimo Olivia, Orava Aino, Savolainen Suvi

Sello: Alanko Maaria, Amberla Oona , Kautto Emil, Leppänen Aapo, Paananen Ruut, Palmu Kasimir

Da Capo –jousiorkesteri

Viulu: Berg Edith, Kari Elisa, Kecskeméti Kira, Koskijoki Kreeta, Lybeck Vilma, Miettunen Sonja, Oranen Maria, Pere Annalotta, Railo Mikaela, Repo Elina, Wickström Greta

Alttoviulu: Hauta Matilda , Joronen Kitri, Laukkonen Ines , Raineva Iona

Sello: Amberla Oona , King Daniel, Laukkonen Martin, Raineva Milko , Salmenkallio Elias, Wagoner Joonas

Kontrabasso: Packalén Aaro, Tuomainen Elli

Kamariorkesteri

Viulu: Heikkinen Juulia, Jaakonaho Iina, Kanerva Heini, Kauppinen Emmi, Kärnä Marika, Nupponen Aurora, Palmén Ville, Päivänsalo Axel, Ruohonen Elina, Soininvaara Helmi, Veltheim Otto

Alttoviulu: Hyvönen Aliisa, Orava Liisa

Sello: Dumell Anna-Maria, Havaste Emily, Koskinen Kanerva, Kauppinen Tatu, Päivänsalo Daniela, Valkonen Tara, Yildirim Lara

Kontrabasso: Karjalainen Olli

Puhallinorkesterit joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Puhallinorkesteri Mini-ABBBA

KHMO:n oppilaat: Juhava Nikolas, Koskijoki Otto, Mustalammi Saara, Pohjolainen Pietari, Ståhlberg Cecilia, Tuurna Otso, Virtanen Helena

Puhallinorkesteri ABBBA

KHMO:n oppilaat: Ahonen Tuuli, Iivanainen Atso, Laine Lilli, Mäki-Jyllilä Anna, Nikkola Elias

Startti-ABBBA –periodi

KHMO:n oppilaat: Taher Zeenab

Lapsikuoro Tinttaralla, joht. Sari Norja

Hallaste Seela, Heekki Saimi, Hulkko Noemi, Hulkko Sara, Kyllönen Laura, Kyllönen Noora, Laine Helmi, Lavi Vilma, Simonen Olga, Stepanoff Hugo, Suda Amanda, Sulkanen Fanni, Svinhufvud Senja, Teräsvirta Saara

Pop & jazz -laulu ohj. Hanna Hurskainen

Lauluryhmä: Ainali Olivia, Humppila Laura, Jaser Susan, Kähkönen Minna, Ladar (ent. Sukhina) Anna, Marjanen Aila, Paakkanen Miia, Pilhjerta Reetta,

Klinikka I: Happonen Pauliina, Sarkki Laura, Tenhola Katri

Klinikka II: Korpimies Minna, Lehto Reetta, Raattama Satu-Marja, Timonen Henna

INSTRUMENTTI –JA LAULUOPETUS
Oppilaslistat

Oppilas	Aloitusvuosi	Opetusaine	Opettaja
Abspoel Patrik	2008	kitara	Särkkä Jukka
Aho Otso	2001	kitara	Palmu Osmo
Ahonen Tuuli	2010	fagotti	Pulkkinen Janne
Ainali Olivia	2012	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Ainali Olivia	2013	vapaa säestys	Hakkarainen Antti
Alanko Maaria	2010	sello	Seppä Helli
Alanko Toivo	2004	piano	Hakkarainen Antti
Alanko Venla	2006	piano	Kautto Marjo
Amberla Oona	2009	sello	Seppä Helli
Antinheimo Olivia	2008	alttoviulu	Evijärvi Taina
Anttonen Siina	2006	piano	Kautto Marjo
Arjas Aukusti	2008	kitara	Palmu Osmo
Azerot Olivia	2006	piano	Kautto Marjo
Azerot William	2004	kitara	Särkkä Jukka
Bakieh Dani	2011	saksofoni	Lehko Sikri
Berg Edith	2008	viulu	Manninen Kirsi
Blåberg Inari	2008	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Boman Sonja	2004	klarineti	Likitalo Laura
Bonsdorff Joel	2006	piano	Kautto Marjo
Bonsdorff Joel	2012	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Bonsdorff Rebekka	2010	kitara	Särkkä Jukka
Burov-Roberts Simeon	2011	viulu	Manninen Kirsi
Carter Matti	2010	sävellys	Trbojevic-Valkonen Jovanka
Carter Matti	1998	piano	Hakkarainen Antti
Chydenius Alva	2012	sello	Seppä Helli
Ciancio Cosmo	2009	kitara	Palmu Osmo
Elo Matilda	2010	klarineti	Likitalo Laura
Erkkilä Leevi	2010	kitara	Särkkä Jukka
Forssell Stella	2009	viulu	Manninen Kirsi
Freese Kaari	2002	piano	Oksanen Eira
Gland Henri	2009	piano	Hakkarainen Antti
Gland Sonja	2009	piano	Oksanen Eira
Grierson Sarah	2000	piano	Hakkarainen Antti
Gustafsson Eevi	2009	viulu	Manninen Tarja
Gustafsson Nelli	2012	huilu	Talvitie Heli
Haakila Katariina	2012	piano	Hakkarainen Antti
Halko Siiri	2006	klarineti	Likitalo Laura
Hallaste Seela	2012	piano	Oksanen Eira
Hammarberg Santeri	2007	kitara	Särkkä Jukka
Hartonen Aino	2010	huilu	Talvitie Heli
Hauta Mathilda	2008	alttoviulu	Evijärvi Taina
Havaste Emily	2003	sello	Seppä Helli
Heekki Saimi	2012	huilu	Talvitie Heli
Heikkinen Jaakko	2005	piano	Hakkarainen Antti
Heikkinen Juulia	2002	viulu	Manninen Tarja
Heikkinen Saara	2007	viulu	Manninen Kirsi
Heinänen Olivia	2007	piano	Oksanen Eira

Hokkanen Taru	2002	piano	Oksanen Eira
Humppila Laura	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Hynninen Tuomas	2008	klarineti	Likitalo Laura
Hyvönen Aliisa	2003	alttoviulu	Evijärvi Taina
Häkkinen Anna	2012	piano	Hakkarainen Antti
Häkkinen Oona	2012	klarineti	Likitalo Laura
Häkkinen Tessa	2006	kitara	Särkkä Jukka
Hännikäinen Katariina	2011	piano	Hakkarainen Antti
Hätinen Salla-Marja	2009	kantele	Itäpelto Anu
Hätinen Salla-Marja	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Hätinen Salla-Marja	2012	vapaa säestys	Hakkarainen Antti
Iissalo Karolina	2010	huilu	Talvitie Heli
Iivanainen Arttu	2005	saksofoni	Rautiola Joonatan
Iivanainen Atso	2008	trumpetti	Vuorinen Sanna
Iivanainen Piuni	2011	oboe	Mantere Anna
Iivanainen Tua	2012	nokkahuilu	Norja Sari
Jaakkola Iines	2007	piano	Oksanen Eira
Jaakonaho Iina	2000	viulu	Manninen Kirsi
Jaser Susan	2012	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Jaser Susan	2012	piano	Hakkarainen Antti
Jauhiainen Arttu	2007	huilu	Talvitie Heli
Joronen Arni	2009	kitara	Särkkä Jukka
Joronen Kitri	2006	alttoviulu	Evijärvi Taina
Joronen Mirna	2004	piano	Hakkarainen Antti
Juhava Nikolas	2010	trumpetti	Vuorinen Sanna
Jäntti Albert	2001	piano	Oksanen Eira
Kakkola Pihla	2012	piano	Kautto Marjo
Kalliokoski Timo	2010	viulu	Manninen Tarja
Kallionpää Roosa	2009	sähköbasso	Isotalo Pirkka
Kanerva Elina	2005	sello	Seppä Helli
Kanerva Heini	2000	viulu	Manninen Kirsi
Kanerva Viivi	1999	huilu	Talvitie Heli
Kankaala Kerttu	2012	nokkahuilu	Norja Sari
Kankkunen Laura	2009	sähkökitara	Suonio Jaakko
Kari Elisa	2006	viulu	Manninen Tarja
Kari Markus	2001	kitara	Särkkä Jukka
Karjalainen Olli	2011	kontrabasso	Lydecken Tapio
Karjalainen Siiri	2004	viulu	Manninen Tarja
Karkamo Reeta	2008	viulu	Manninen Tarja
Kauppinen Emmi	2006	viulu	Manninen Kirsi
Kauppinen Tatu	2007	sello	Lehto Tuomas
Kautto Emil	2010	sello	Seppä Helli
Kecskeméti Kira	2007	viulu	Manninen Kirsi
Kekkonen Pilvi	2000	huilu	Talvitie Heli
Kemppinen Sofia	2005	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Kenttämies Aino	2007	huilu	Talvitie Heli
Kenttämies Maija	2007	piano	Hakkarainen Antti
Kenttämies Ville	2010	saksofoni	Lehko Sikri
King Daniel	2009	sello	Seppä Helli
Kivivirta Aki	2004	kitara	Palmu Osmo
Klockars Sonja	2009	piano	Oksanen Eira

Koivukoski Kerttu	2010	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Kolehmainen Alina	2011	sello	Seppä Helli
Korteniemi Aili-Tuulia	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Koskijoki Kreetta	2006	viulu	Manninen Tarja
Koskijoki Otto	2011	trumpetti	Vuorinen Sanna
Koskinen Kanerva	2002	sello	Seppä Helli
Kupiainen Joel	2012	sävellyks	Trbojevic-Valkonen Jovanka
Kupiainen Ruth	2001	piano	Oksanen Eira
Kähkönen Minna	2012	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Kärnä Marika	1994	viulu	Manninen Tarja
Laaksonen Konsta	2008	kitara	Särkkä Jukka
Laaksonen Tuukka	2005	kitara	Särkkä Jukka
Lahtinen Luukas	2011	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Laine Helmi	2010	huilu	Talvitie Heli
Laine Lilli	2010	trumpetti	Vuorinen Sanna
Laisi Inka	2008	viulu	Manninen Kirsi
Lakka Ilona	2011	sello	Seppä Helli
Lasander Johanna	2011	piano	Kautto Marjo
Lassila Elias	2003	saksofoni	Rautiola Joonatan
Laukkonen Amanda	2010	huilu	Talvitie Heli
Laukkonen Ines	2006	alttoviulu	Evijärvi Taina
Laukkonen Johanna	2011	nokkahuilu	Norja Sari
Laukkonen Martin	2004	sello	Seppä Helli
Laukkonen Sonja	2012	nokkahuilu	Norja Sari
Lavi Vilma	2011	klarineti	Likitalo Laura
Lehtonen Lumi	2011	piano	Oksanen Eira
Lehtonen Saara	2008	klarineti	Likitalo Laura
Lehtoranta Vera	2012	saksofoni	Lehko Sikri
Leikkonen Ilmari	2006	kitara	Särkkä Jukka
Leppänen Aapo	2010	sello	Seppä Helli
Li Delun	2011	piano	Hakkarainen Antti
Li Qilun	2011	piano	Hakkarainen Antti
Lipponen Lasse	2004	piano	Hakkarainen Antti
Lohijoki Maissi	2012	nokkahuilu	Norja Sari
Lund Ella	2007	piano	Hakkarainen Antti
Lundeby Teresa	2012	fagotti	Pulkkinen Janne
Luolajan-Mikkola Amanda	2011	huilu	Talvitie Heli
Luolajan-Mikkola Benjami	2006	huilu	Talvitie Heli
Luoma Anna-Sofia	2009	viulu	Salmenkallio Sanna
Lybeck Helmi	2011	huilu	Talvitie Heli
Lybeck Vilma	2007	viulu	Manninen Kirsi
Lyyra Sofia	2001	piano	Oksanen Eira
Mannermaa Nooa	2011	viulu	Manninen Kirsi
Marjanen Aila	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Metsikkö Noora	2007	kitara	Särkkä Jukka
Metsälampi Marianna	2001	huilu	Talvitie Heli
Miettunen Nina	2012	viulu	Manninen Tarja
Miettunen Sonja	2011	viulu	Manninen Tarja
Mustalammi Saara	2011	klarineti	Likitalo Laura
Mäenpää Anni	2010	oboe	Mantere Anna
Mäki-Jyllilä Anna	2007	fagotti	Pulkkinen Janne

Mäki-Jyllilä Lotta	2009	viulu	Manninen Tarja
Mölsä Elina	2005	fagotti	Pulkkinen Janne
Niemi Odessa	2011	kitara	Särkkä Jukka
Niemi Sauli	2008	viulu	Manninen Kirsi
Nikkarinen Irene	2005	piano	Oksanen Eira
Nikkola Elias	2007	trumpetti	Vuorinen Sanna
Niska Iris	2009	piano	Oksanen Eira
Niska Juulia	2012	viulu	Manninen Tarja
Nuorttila Annika	2005	alttoviulu	Evijärvi Taina
Nupponen Aurora	2006	viulu	Manninen Tarja
Nurminen Ingrid	2012	fagotti	Pulkkinen Janne
Nykänen Eero	2012	kitara	Särkkä Jukka
Oijala Ellie	2006	piano	Oksanen Eira
Oijala Ellie	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Oksanen Olivia	2004	huilu	Juutilainen Hanna
Onyango Maya	2012	piano	Hakkarainen Antti
Oranen Maria	2005	viulu	Manninen Kirsi
Orava Aino	2008	alttoviulu	Evijärvi Taina
Orava Liisa	2005	alttoviulu	Evijärvi Taina
Orjatsalo Emilia	2006	piano	Kautto Marjo
Paakkanen Miia	2008	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Paananen Ruut	2010	sello	Seppä Helli
Paatsila Anni	2007	huilu	Talvitie Heli
Paatsila Lilja	2012	huilu	Talvitie Heli
Packalén Aaro	2012	kontrabasso	Lydecken Tapio
Pajunen Louna	2006	piano	Kautto Marjo
Palmén Mandi	2011	nokkahuilu	Norja Sari
Palmén Ville	2003	viulu	Salmenkallio Sanna
Palmu Kasimir	2010	sello	Seppä Helli
Peltola Jere	2010	sähkökitara	Suonio Jaakko
Perjo Satu	2005	piano	Oksanen Eira
Petterson Daniel	2006	huilu	Talvitie Heli
Petterson Katariina	2011	nokkahuilu	Norja Sari
Petterson Ronja	2008	huilu	Talvitie Heli
Pietarinen Tuukka	2003	kitara	Särkkä Jukka
Piispanen Sofia	2004	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Pihljerta Reetta	2010	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Pitkänen Karri	2012	piano	Hakkarainen Antti
Pohjola Taru	2012	piano	Hakkarainen Antti
Pohjolainen Pietari	2010	klarineti	Likitalo Laura
Puro Axel	2008	kitara	Särkkä Jukka
Pye Nina	2011	piano	Hakkarainen Antti
Päivänsalo Axel	2005	viulu	Salmenkallio Sanna
Päivänsalo Axel	2011	kitara	Särkkä Jukka
Päivänsalo Daniela	2005	sello	Seppä Helli
Railo Matilda	2010	piano	Oksanen Eira
Railo Mikaela	2010	viulu	Manninen Tarja
Raineva Milko	2007	sello	Seppä Helli
Raineva Iona	2006	alttoviulu	Evijärvi Taina
Raineva Vera	2004	klarineti	Likitalo Laura
Repo Elina	2005	viulu	Manninen Kirsi

Riihilahti Heidi	2007	piano	Oksanen Eira
Rissanen Helga	2004	sello	Seppä Helli
Ruohonen Elina	2000	viulu	Manninen Kirsi
Räty Maia	2012	nokkahuilu	Norja Sari
Saaristo Alisa	2010	oboe	Mantere Anna
Saba Laura	2005	viulu	Manninen Tarja
Sainio Sohvi	2012	klarineti	Likitalo Laura
Salmenkallio Axel	2009	kitara	Särkkä Jukka
Salmenkallio Elias	2009	sello	Seppä Helli
Savolainen Anton	2008	kitara	Särkkä Jukka
Savolainen Suvi	2011	alttoviulu	Evijärvi Taina
Seppä Katri	2006	viulu	Manninen Kirsi
Seppä Siiri	2006	viulu	Manninen Kirsi
Seutu Onerva	2008	piano	Oksanen Eira
Sillman Fanny	2005	viulu	Manninen Kirsi
Silva Flora	2008	huilu	Talvitie Heli
Sinkkonen Daniel	2004	kitara	Särkkä Jukka
Sinkkonen Hannah	2008	viulu	Manninen Tarja
Sinkkonen Rebecca	2007	piano	Oksanen Eira
Sivonen Pyry	2006	kitara	Särkkä Jukka
Soininvaara Helmi	2004	viulu	Manninen Tarja
Sormunen Silja	1998	viulu	Valo Jari
Ståhlberg Cecilia	2011	klarineti	Likitalo Laura
Sukhina Anna	2011	pop & jazz -laulu	Hurskainen Hanna
Sulkanen Fanni	2012	piano	Hakkarainen Antti
Taher Zeenab	2008	oboe	Mantere Anna
Taleva Katariina	2008	pasuuna	Aarnio Petri
Tian Ling	2011	piano	Hakkarainen Antti
Tse Karen	2011	piano	Oksanen Eira
Tuomainen Elli	2010	kontrabasso	Lydecken Tapio
Tuominen Iida	2003	piano	Hakkarainen Antti
Turja Roope	2009	harmonikka	Kumpuvaara Niko
Tuurna Otso	2009	klarineti	Likitalo Laura
Uotila Venni	2006	piano	Kautto Marjo
Valkonen Tara	2005	sello	Seppä Helli
Valldén Laura	2008	piano	Kautto Marjo
Veloso Rosemarie	2012	piano	Hakkarainen Antti
Veltheim Otto	2000	viulu	Manninen Tarja
Vihriälä Miitta	2011	kitara	Särkkä Jukka
Villilä Sointu	2012	piano	Oksanen Eira
Virtanen Helena	2011	klarineti	Likitalo Laura
Wagoner Joonas	2006	sello	Seppä Helli
Wagoner Kerttu	2012	viulu	Manninen Tarja
Wagoner Miska	2005	kitara	Särkkä Jukka
Yildirim Lara	2004	sello	Seppä Helli

MUSIIKKILEIKKIRYHMÄT

Aalto Kasper
Aaltonen Ella
Aaltonen Emil
Aarniala Kauko
Ahopelto Ea
Ahopelto Emil
Alanko Tuomas
Alatalo Luka
Alessio Chiara
Alvas Alexander
Amberla Vivika
Andruskevic Barbara
Ansara Gabriela
Ansara Susanna
Arasto Aino
Aspiala Minerva
Aspiala Titus
Berghäll Maria
Berghäll Markus
Buchert Justus
Daavittila Valto
Daavittila Veera
Dahlman Fiia
Donner Fiona
Druschner Eemeli
Eerikäinen Aino
Eiskop Aatu
Eskelinen Aaro
Esko Eino
Federley Naomi
Frankenhauser Ellen
Frankenhauser Stella
Guthwert Mindel
Haapanen Valeria
Hack Daniel
Hack Noel
Hacklin Ursula
Haikonen Peppi
Hakkarainen Ella
Harkki Anna
Hasan Marlon
Hattunen Miro
Haukkala Reko
Heikkinen Yrjänä
Heinonen Leo
Helander Emma Isabel
Hellerup Isabel
Hieta Peppi
Holkkola Aida
Horsmanheimo Vieno
Huuskonen Armas
Huuskonen Uljas
Hypén Lauri
Hänninen Sointu
Hörkkö Emil
Hörkkö Emma-Lotta
Ihalainen Kalle
Isotalo Elias
Isotalo Matias
Jaibunma Aekkaphong (Aleksi)
Jankeri Katri
Jankeri Kerttu
Janson Juni
Jokelainen Aino
Jokinen Tuulia
Joustie Liisa
Jyränoja Ellen
Järvinen Fanni
Järvinen Vella
Järvinen Elsa
Jääskeläinen Kanerva
Jääskeläinen Ohto
Kainu Unto
Kalliokoski Verna
Kangassalo Leo
Karhunen Ukko
Kari Jere
Kari Lara
Katz Noella
Katz Teo
Kaunetsalo Joel Aleksis
Kauppinen Inka
Kauppinen Samuli
Kavaliauskaite Ugne
Kehvola Kaisa Sylvia
Keto Veikko
Keto Venla
Kilpi Edith
Kilpi Edvin
Kirjavainen Senja
Kivinen Akira
Kivinen Arata
Koivisto Eveliina
Koivula Kaapo
Kola Pyry
Kolehmainen Omelia
Koola Kaisli
Korkeamäki Veronika
Kortti Klara
Koskelo Merituulia
Koskenkari Petja
Kouhi Kerttu
Kreander Elias
Kuisma Ebba
Kulvik Eeli
Kulvik Noel
Kupias Eemil Alfred
Kuusimurto Meeri
Kuusimäki Vauva
Kuusimäki Sofia
Kytömäki Aksel
Kähö Eero
Laaksonen Nelson
Laasala Peppi
Lahti Pietari
Lampela Taimi
Laukka Aino
Lehmuskallio Isla
Lehmuskoski Elsa
Lehmusvesi Neea
Lehtinen Reni
Lehto Eemos
Lehto Ilmo
Lehto Leo
Leino Petra
Leino Pihla
Leppo Joel
Leppo Varpu
Li Vencent
Linna-Aro Joel
Loikkanen Lili
Lounasheimo Akseli
Luhtakallio Saara
Lundqvist Niilo
Luostarinen Lauri
Lång Filip
Långbacka Eva
Långbacka Leo
Lähde Nene
Löfgren Frida
Löfgren Mimi
Maijala Eemeli
Maijala Iida
Makkonen Markus
Makkonen Markus
Manninen Alva
Martikainen Elmeri
Martikainen Konsta
Martin Leia
Marttinen Benjamin
Marttinen Eino
Marttinen Nella
Marttinen Nikolas
Mattila Lukas
Mattila Noora
Meltti Aurora
Metso Maare

Moilanen Elmiina
Moisio Joonas
Mourujärvi Aapo
Muhonen Tuuli
Mustonen Ahti
Myllykangas Hertta
Myllykangas Otto
Nikula Salme
Nirkkonen Wilhelm
Nuolivirta Justus
Nurmi Axel
Nyholm Loviisa
Nyman Juhon
Nyman Otto
Nyman Otto
Ojala Isla
Ojavuo Elmo
Paloposki Justus
Pasula Saana
Patoharju Aivi
Peci Angela
Perinne Martti
Pihlajamaa Alisa
Pihlajamaa Nelli
Pohjola Linnea
Punta Ville
Punta Ville
Puukko Milla
Raasakka Saimi
Raitala Regina
Rakemaa Jalo
Ramu Mimi
Ramu Mimi

Rantanen Leo
Richert Miisu
Rikkilä Niki
Rintala Aava
Rosengren Sisilia
Rosenlund Venla
Rosenlund Vilja
Rydman Sampo
Räikkä Aarni
Räikkönen Helmi
Röning Greta Sofia
Saanisto Vilma
Salakari Lumi
Salin Silva
Salin Viola
Salo Leo
Salonen Hilma
Salovaara Kassius
Salovaara Toivo
Seppilä Ere
Sillander Lilja
Silvola Selma
Siukola Johannes
Stark Elias
Straschnoy Alma
Straschnoy Eero
Suhonen Ukko
Sutela Toivo
Takala Alpo
Tarvainen Antti
Teräväinen Liisa
Tiula Niklas
Tolonen Tuukka

Trokovic Ian
Wallenius Penni
Venäläinen Mari
Viherä Ilmo
Viherä Pihla
Virkki Alexander
Virkki Luka
Visto Aaron
Vuorinen Essi
Vuosio Nooa
Välisaari Remu
Ylikoski Iris
Ylönen Roope
Zanotto Ada
Zanotto Ella
Zsembery Alvar
Zsembery Oskar

TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki
vivace@khmusiikki.fi www.khmusiikki.fi

Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio 050-5112266
petri.aarnio@khmusiikki.fi
Talouspäällikkö Lea Einiö 09-70019520
lea.einio@khmusiikki.fi
Opintosihteeri Salla Saarela 050 3728 441
salla.saarela@khmusiikki.fi

LUKUKAUSIMAKSUT 2012-2013

Instrumentti- ja lauluopetus:

Perusaste	320 – 360e
Opistoaste	360 – 440e
Sivuaaine	200e
Aikuisosasto	400e

HOPS - Yksilöllistetty opetus

30 – 45min	360 – 460e
------------	------------

Puhallin – ja pianovalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min.	200e
--------------	------

Pop&Jazz –yhtyelaulu	150 – 200e
----------------------	------------

Pop&Jazz –lauluklinikka	220 – 250e
-------------------------	------------

Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, musikantit:

45 min.	135e
---------	------

60 min.	150e
---------	------

Erityismuskarit:

Tiedustelut: petriina.auramo@gmail.com

Muu ryhmäopetus:

Musiikin perusteet	120e
--------------------	------

Orkesterit/yhtyeet	120e
--------------------	------

Kuorot	110e
--------	------